СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«РЯЗАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
МЕЛЕКЕССКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

          13.01.2023                                                                                         № 1/1/1

                                                                                                                                          Экз №___
с. Рязаново
О признании утратившим силу решения Совета депутатов муниципального образования «Рязановское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области
В связи с приведением в соответствие с законодательством решений Совета депутатов муниципального образования «Рязановское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области,  Совет депутатов муниципального образования «Рязановское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области  четвертого созыва р е ш и л:
         1.Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования «Рязановское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области:

           1.1. от 29.12.2020 № 46/109 «Об утверждении структуры и предельной штатной численности администрации муниципального образования «Рязановское  сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области».
          2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Рязановское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области в информационно – телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

«Рязановское сельское поселение»

Мелекесского района Ульяновской области                              О.В. Мартынова